nunc, legumqj fuar', pacifque fuas perturbation',

& violation' manifeft', ad magn' pericul' incitand'

& movend' tumult' & eiTufion' quamplurimum
fanguinis ibidem, ad magn' terror', inquietud', &
timor' omn' ligeor' fubdit' dicti Domini Regis,

in malum exemplum omn' al' in tali cafu delin-

quen', & contra pacem dicti Domini Regis, nunc,

coron' & dignirat' fuas, i$c. Unde idem Attorn'

dicti Domini Regis nunc general' pro eodem
Domino Rege pet' advifament' Cur' bic in pra;-

mifs', & debit' legis procefs' verfus prasfat' T.
Pilkington, S. Shute, H. Cornifh, Ford Domi-
num Grey, T. Gold Mil', J. Shorter Mil', &c.
in hac parte fieri ad refpondend' dicto Dom'
Regi de & in prasmifs', &c. per quod prascept'

fuit Vic' civit' London praed', quod venire fac'

eos ad refpond', l$c. Et modo, fcil', die Mer-
cur' prox' poft tres feptiman' fanctae Trin', coram
Dom' Rege apud Weftm', ven' praed' T. Pilking-

ton, S. Shute, & Richardus Goodenough, per

Benedict' Brown Attornatum fuum, & habito au-

ditu information' prazd', feparatim dicunt, quod
ipfi non funt inde culp', & de hoc pon' fe fepara-

tim fuper patriam : Et prsed' R. Sawyer Mil', At-
torn' Dom' Regis nunc general', qui pro eodem
Domino Rege in hac parte fequitur fimilit', &c.
Et fuper hoc idem Attorn' di<5h Dom* Regis nunc
general', pro eodem Domino Rege dicit, & Cur'

hie oftendit, quod Thomas Pilkington & S.

Shute Ar', duo defend' fuperius nominat', Vice-
corn' civit' London prsed' ad prasfens exiftunt,

tamen ipfe idem Attorn' dicti Domini Regis nunc
general' pro eodem Domino Rege pet' breve

Domini Regis praefat' Vic' London dirigend
5

,

de venire fac' coram Domino Rege duodecim,
13c. ad triand' exit' prsefat' int' dictum Dominum
Regem & partes prasd' fuperius in forma prasd'

jun£r.' : Et quia prasd' defend' hoc non dedic',

ideo prcecept' eft prasfat' Vic' civit' London,
quod venire fac' coram Dom' Rege, a die fancti

Michaelis in tres feptiman' ubicunque, &c. duode-
cim, &c. per quos, &c. & qui, &c. ad recogn'

&c. quia tarn, &c. idem dies dat' eft tarn pras-

fat' R. Sawyer Mil', qui fequitur, &c. quam prasd'

T. P. S. S. & R. G. &V. Ad quas quid' tres fep-

timan' fan£H Michaelis coram dicto Domino Re-
ge ven' tarn praed' R. Sawyer Mil', qui fequitur,

tic. quam prasd' T. P. S. S. & R. G. per Attorn'
luu' prcsd' : Et Vic' civit' London non mifer'

inde breve, ideo ficut al' ven' inde Jur' coram
dicto Dom' Rege in octab' fancti Hilar' ubicun-

que, &c. per quos, &c. & qui, &c. ad recog',

&c. quia tarn, &c idem dies dat' eft tarn pras-

fat' R. Sawyer Mil', qui fequitur, &c quam
prsed' T. P. S. S. & R. G. &V. ad quas quidem
Octab' fancti Hilar' coram dicto Domino Rege
apud Weftm' ven' tarn prasfat' R. S. Mil', qui ie-

quitur, &c. quam prsed' T. P. S. S. Sc R. G. per

Attorn' fuum prsed', & Ford Dominus Grey, H.
Cornifh, T. Gold Mil', J. Shorter Mil', T. Player

Mil*, &c. per prsefai' B. B. Attorn' fuu' fimili-

ter ven\ & habito auditu information' prasd', fe-

paratim dicunt, quod ipfi non funt inde culp' &
de hoc fimiliter feparatim pon' fe fuper patriam.
Et praed' R. Sawyer Mil', Attorn' Domini Regis,
nunc general', qui pro eodem Domino Rege in
hac parte fequitur, fimiliter, &c. ideo, ficutal*

ven'^ inde jur' coram difto Domino Rege in
octab' Pur' beats: Marias Virginis, ubicunque, &a
per quos, tfc. Et qui nee, &c. ad recogn', &a
qui tarn', &c. idem dies dat' eft tarn piasfat' R.
Sawyer Mil', qui fequitur, &c, quam praed' T. P.
S. S, R. G. Ford Domino Grey, &c. ad quas
quidem octab' Pur' beatae Marias Virginis, coram
Domino Rege apud Weftm', ven' tarn praefat'

R. Sawyer Mil', qui fequitur, &c. ouam prsed*

T. P. S. S. R. G. Ford Dominus Grey, H. C.
T. G. Mil', &c. per Attorn' fuum praed' : Ec
Vic' civit' London praed' retorn' nomina duode-
cim jur', quor' nul', &V. ideo praecept' eft Vic'
praed', quod diftring' eos per omnes terr', &V*
& quod de exit', &c. & quod habeant corpora
cor' coram dicto Domino Rege a die Pafch' in

quindecim feptiman', ubicunque, &c. vel coram
dilect' & fidel' Domini Regis Edwardo Saunders
Mil', Capital' Juftic' Domini Regis ad placita

coram ipio Rege tenend' aflign', fi prius die

Martis prox' poft menfem Pafchae, apud Guild-
hall civit' London, per formam ftatut', &c. ven'

pro defectu jur', &c. ideo Vic' habeant corpora,

&c. ad recogn' in forma praed', &c. Idem dies

dat' eft tarn praefat' R. Sawyer Mil', qui, &c.
quam praed' T. P. S. S. R. G. Ford Domino
Grey, H. O. T. G. Mil', &c. ad quas quidem
quinque feptiman' Pafchae, ifto eodem termino,

cor' Domino Rege apud Weftm', ven' tarn' prse-

fat' R. S. Mil', qui fequitur, &c. quam praed
3

T. P. S. S. R. G. Ford Dominus Grey, H. C.
&c. per Attorn' fuum praed', & praefat' Capital'

Juftic', coram quo, &V. mis' hie record' fuum
coram eo habit', in haec verba: Pofcea, die &
loco infra content', coram infra nominat' Ed-
wardo Saunders Mil', Capital' Juftic' dicti Do-
mini Regis infra fcript', affociat' fibi Edwardo
Watts Gen', per formam ftatut', &£. ven' tarn

infra nominat' R. Sawyer Mil3

, Attorn' Domini
Regis nunc general', qui fequitur, &c. quam
prasd' T. P. b. S. R. G. Ford Dominus Grey,

H. C. &c. per Attorn' fuum infra fcript' : Et
jur' jurat', unde infra fit mentio, exact' ven' Sc in

jur' ill' jurat' exiftunt, & fuper hoc publica pro-

clamatio pro Domino Rege fact', prout mos eft,

quod fi aliquis fit, qui prsefat' Capital' Juftic',

aut Servien' dicti Domini Regis ad legem, aur.

Attornatum dicti Domini Regis generalis, auc

jur' prasd', de infra content' informare vellet, ve-

niret, &audiretur; & fuper hoc Gtorgius Jeffe-

reys Mil' & Bar', ex parte ditti Domini Regis

ad hoc faciend' fe obtulit, fuper quo procefs' eft

per cur' hie ad caption' jur' praed' pro jur' prasd'

modo comparen', qui ad veritat' de infra con-

tent', elect', triat', & jurat' fuper facramentum
praed' dicunt, quod prasd' T. Gold Mil', J.
Brooks, W. Miller, T. Charlton, D. Newman,

J. Jekyll jun', B. Alfop, M. Meriton, J. Tren-
chard, & J. Byfeild, non funt culp', nee eor' ali-

quis culp' eft dc prasmifs' in informatione in re-

cordo prasd' mentionat', prout interius placitando

allegaver' j & ulcerius jur' pra;d' fuper facramen-

tum fuum prasd' dicunt, quod prasd' Thomas
Pilkington, S. Shute, Ford Dominus Grey, T.
Player Mil', S. Bethell Arm', F. Jenks, J. Dea-

gle, R. Freeman, R. Goodenough, R. Kay, J.
Wickham, S. Swynnock, & S. Jekyll fen', func

culp*
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culp', 6c quilibet eor' eft culp'de praemifs' in infor- mation' prsed' interius verfus eos fupponitur
matione infra fcript' mentionat', prouc per infor- idco, &c.

Rex verfus Walcott b
, for High-Treafon.

jf Car'' II. O. B. inquirend' per facram' proborum & legalium ho-
^Ulielmus Tertius Dei gratia Anglian, Scotiae, minum civitat' London, ac aliis viis, modis, 6c

Francias, 6c Hibernias Rex, fidei defenfor' mediis, quibus melius fciverint aut poterint de
&c. diiecV 6c fideli noftro Johanni Holt Militi, quibufcunque prodition', mifprifion' prodition',

Capitali Jufticiario noftro ad placita coram nobis infurreclion', rebellion', 6c al' malefactis, ofFens'

tenend' affign', falutem. Quia in recordo 6c 6c injur' quibufcunque; necnon Juftic' fuis ad
proceflu, ac etiam in redditione judicii cujufdam gaolam fuam de Newgate pro civitat' London
indictamenti verfus Thomam Walcott, nuper de de prifon' in eadem exiften' deliberand' affign',

London generofum modo defuncV, pro quibuf- 6c eorum cuilibet breve fuum in hsec
dam altis proditionibus perfonam Domini Caroli verba:

fecundi nuper Regis Angliae tangent' modo in- Gulielmus rertius Dei gratia Angliae, Scotia?,

diclat' fuit, 6c fuperinde per quand' jur' fuperinde Franciae, 6c Hibemise Rex, fidei defenfor, &c.
intr

5
prasfat' nuper Regem & prasfat' Thomam Jufticiar' fuis per literas fuas patentes fub magno

Walcott, capt' coram Juftic' diet' nuper Regis figillo Angliae confecV nd inquirend' per facram'
ad gaolam deliberand' aflign', convicV exit', 6c proborum 6c lgalium hominum civitat' London,
judicium fuperinde reddit' fuit pro praefat' nuper ac aliis viis, modis, 6c mediis, quibus melius fci-

Rege verfus prsefat' Thomam Walcott, ut dici- verint aut poterint de quibufcunque prodition',

tur, quas quidem recordum 6c "prpceflum pra?- mifprifion', prodition', infurrc&ion', rebellion',

dicV caufa erroris intervenient' in curia noftra 6c al' malefaclis, ofFens', 6c injur' quibufcunque,
coram nobis venire fecimus, 6c judicium inde in necnon Juftic' fuis ad gaolam fuam dc Newgate
eadem curia noftra coram nobis reverfatur. Et pro civitat' London, de prifonariis in eadem exi-

qufa in reverfatione judicii przedicV coram nobis ften' deliberand' affign', 6c eorum cuilibet, falu-

fuper brev' dc error' prasdicV, error intervenit tern. Quia in recordo 6c proceflu, ac etiam in

manifeftus ad grave dampnum cujufdam Ifabellas redditione judicii cujufdam indictamenti verfus

Dillon viduas, Comitifiss Rofcomon, nuper uxoris Thomam Walcott nuper de London gen' de-
Wentworth Dillon Armig', nuper Comitis Rof- fun£tum, pro quibufdam altis prodition' perfon'

comon in regno noftro Hibernico, ficut ex que- Domini Caroli fecundi nuper Regis Angliae tan-
rela fua accepimus, nos errorem, fi quis fuerit, gent', unde indiclrat' eft', 6c fuperinde per quan-
modo debito corrigi, 6c eidem Ifabellaa plenam dam jur' patriae inter prasfat' Dominum nuper
6c celerem jufticiam fieri volentes in hac parte: Regem, 6c prsefat' Thomam Walcott, capt' co-

Vobis mandamus, quod* fi judicium fuper breve ram Jufticiar' dicli Domini Caroli fecundi nuper
de errore prsedicV reverfat' fit, turn recordum 6c Regis Angliaa, &c. ad gaolam prasdicV delibe-

proceffum prsedicla, cum omnibus ea tangent', rand' affign', convicl', & judic' fuperinde reddit'

nobis in parliamentum noftrum ad proximam kf- fit, ut dicitur, error intervenit manifeftus ad
lionem, vicefimo oclravo die inftantis menfis Juiii grave dampnum Johannis Walcott gen', filii &
tenend', diftincle, 6c aperte mittatis, 6c hoc breve, hatred' prsed' Thomas, ficut ex querela fua

ut infpecV record' 6c proceflu prasdidtis, ulterius accepimus : Nos errorem, fiquis fuit, modo de-
inde de aflenfu Dominorum Spiritualium 6c Tern- bito corrigi, 6c eidem Johanni plenam 6c celerem.

poralium in eodem parliamento exiftent', pro er- juftitiam fieri volentes in hac parte, vobis man-
ror'c illo corrigendo fieri fac', quod de jure 6c damus, quod fi judicium reddit' fit, tunc record*

fecundum legem & confuetudinem regni noftri 6c procefs' pracfcV, cum omnibus ea tangent',

Angliae fuerit faciend'. Tefte Thoma Archi- nobis, fub figillis veftris, vel un' veftrum, di-

epifcopo Cantuar', 6c caeteris Cuftodibus 6c Jufti- ftincte 6c aperte mittat', 6c hoc breve, ita quod
ciariis regni, apud Weftm', fexto die Julii, anno ea habeamus a die Pafchas in ties feptiman', ubi-

regni noftri o<5tavo. cunque tunc fuerimus in Anglia, ut infpect' re-

Martin. cord' 6c procefs' predict', ulterius inde pro er-

rore illo corrigend' fieri faciamus, quod de jure,

Refpons' Johannis Holt Mil', Capital* Jufticiarii 6c fecundum legem 6c confuetudinem regni no-

infra nominat*. ftri Anglise fuerit faciend'. Tefte meipfo apud
Weftm' decimo feptimo die Martii, anno regni

Record' & procefs' unde infra fit mentio, cum noftri feptimo.

omnibus ea tangen', Domino Regi infra nominat'

in praefens parliamentum propriis manibus protuli, Executio iftius brevis patet in fchedula & recordo

in quodam record' huic brevi annex', prout inte- huic brevi annex'.

rius mihi praecipitur.

J. Holt. Re[pons' Thoma Lane Mil', Major' civitat' London,

ac un' Juftic' infrafcript' record' & procefs', unde

Placita coram Domino Rege apud Weftm' de termino in brevi fupradicT fuit mentio, feauitur in hac

Pafcha, anno regni Domini JVillielmi tertii nunc verba.

Regis Anglia; 6cc. feptimo. Rot. 3.

London ff. Memorand', quod per quandam in-

London ff. Dominus R.ex mandavit Juftic' fuis, quifition' capt' pro fereniffimo Domino Rege,
per literas fuas patentes fub magno figillo, ad apud Juftice Hall in the Old Baily, London, in

k Vol. III. p. 684. N«n 7 .

parochia
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parochia fancti Sepulchri in warda de-Faringdon

extra London prxdict', die Jovis, fcilicet, duo-

decimo die Julii, anno regni Domini noftri Ca-
roii fecundi, Dei gratia Anglic, Scotis, Fran-

cis, & Hibernias Regis, fidei defenfor', &V.
tricefimo quinto, coram Willielmo Pritchard Mil',

Majore civitat' London, Francifco Pemberton
Mil', Capitali Juftic' Domini Regis de banco, &c>
acaliis fociis fuis Jufticiariis dicti Domini Regis,

per literas patent' ipfius Domini Regis eifdem

jufticiar' prsnominat', & aiiis, ac quibufcunque

quatuor vel plur' eorum, Tub magno figillo diet'

Domini Regis Anglias confecY, ad inquirend' per

facrament' proborum 6c legalium hominum de

civ' London, ac aliis viis, modis, 6c mediis, qui-

bus melius fcierint aut poterint, tarn infra liber-

tat', quam extra, per quas rei veritas melius fciri

poterit, & inquir' de quibufcunque prodicion',

mifpnfion' prodition', &c. infra civkat' prxdict',

tam infra libenat', quam extra, per quofcurque

& qualitercunque habit', fact', perpetrat', live

commifs', per quos vel per quas, cui vel quibus,

quando, qualit', & qu^modo, 6c de aliis articu-

lis & circumftant' prsmiffis, & eorum aliquod vel

aliqua qualitercunque concernen' plenius veritat',

6c ad eadem & al* prsmiffa audiend' & termi-

nand' fecundum legem & confuetudinem regni

dicti Domini Regis Angiix affignat', per facra-

ment' Rich' Alie arm', & aliorum proborum &
legalium hominum civitat' London prsd', qui

adcunc & ibidem jurat' & onerat' exiftenc ad in-

quirend' pro diet' Domino Rege pro corpore ci-

vitat' predict', extitit prsfentat', quod Tho4

Walcotc nuper de London gen', ut falfus prodi-

tor contra illuftriffimum & excellentifTimum prin-

cipem Dominum no ftrum Carolum fecund', Dei
grat' Angl', Scot', Franc', & Hibern' Regem,
& naturalem Dom' fuum, timorem Dei in corde

fuo non habens, nee debit' ligean' fuam ponde-

ran\ fed infti ; ;arione diabolica mot' 6c feduct',

dilectionem veram & debitam, 6c naturalem obe-

dient', quas verus 6c fidelis fubdit' diet' Domini
Regis erga ipfum Dominum Regem gereret, 6c

dejurcgerere tenetur, penitus lubtrahens, 6c to-

tis viribus fuis ir.tenden' pacem 6c communem
tranquillitat' hujus regni Angliae perturbare, 6c

guerram & rebellion' contra dictum Dominum
Regem fufcitare & movere, 6c gubernat' dicti

Domini Regis in hoc regno Angfs fubvertere,

6c diet' Dominum Regem a titulo, honore, &
regali nomine, coron' imperial' regni flu Anglize

deponere & deprivare, & dictum Dominum Re-
gem ad mortem & finalcm deitruction' adducere

& ponc-re, fecundo die Martii, anno regni Do-
mini Caroli fecundi nunc Regis Anglix, i§c. tri-

cefimo quinto, 6c diverfis al' diebus & vicibus,

tam antea, quam poftea, apud parochiam fancti

Micluelis Baffifhaw, in warda de BafHfhaw Lon-

don, malitiofe & proditorie, cum diverfis aliis

pro.Htoribus jur' prxd' igaoc', confpiravit, com-
paiTavit, imaginat' fuit, & intendebat dictum

Dominum Regem, fupremum Dominum fuum,

non folum de Regali ftatu, titulo, poteftate, &c

regimine regni fui Anglias deprivare 6c dejicere,

verum etiam eundem Dominum Regem interfi-

cere, 6c ad mortem adducere 6c ponere, & anti-

quam gubernat' hujus regni Anglix mutare, al-

terare, 6c penitus fubvertere, ac ftragem mifera-

bilem inter fubdit' diet' Domini Regis per totum

regnum fuum Anglias caufare & procurare, ac

infurre£tion' & rebellion' contra diet' Dominum
Regem movere 6c fufcitare infra hoc regnum
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Angliae, 6c ad eafdem nefandiflimas prodition',

6c proditorias compafTation', imagination', 6c
propofita fua praed' perimplend' 6c perficiend',

idem Thomas Walcott, ut falfus proditor, tunc
6c ibid', 6c diverfis aliis diebus & vicibus, tam
antea, quam poflea, malitiofe, proditorie, 6c ad-
vifate fe affcmblabat, conveniebat, & confultabac
cum prsd' al' proditoribus jur' predict' ignot',

6c cum eifdem tractabat de 6c pro eifdem fuis

proditionibus, Sc proditoriis compaffation', ima-
gination', 6c propofitis fuis profequend', exe-
quend', 8c perimplend', quodque idem Thomas
Walcott, ut falfus proditor, ma'itiofe, prodito-

rie, 6c advifate tunc 6c ibidem, 6c diverfis al*

diebus 8c vicibus, tam antea quam poftea, fuper

fe afTumebat, 6c predict' aliis proditoribus pro-

mittebat fe fore auxiliant' 8c afTiftent' in execu-
tion' prodition', 6c proditor' compafTation', ima-
gination', 6c propofit' fua predict' perimplend'

6c perficiend', 6c eafdem nefandiflimas prodition',

6c proditor' compaffation', imagination', 6c pro-

pofita fua prsdicV perimplend' 8c perficiend'

idem Thomas Walcott, ut falfus proditor, mali-

tiofe, proditorie, 6c advifate tunc 6c ibidem

arma, videlicet, (Anglice, Blunderbuffes)

Bumbard' (Anglice Carbines) Sclop' (Anglice

Piftols) 6c procurabat 6c praeparabat contra lige-

antise fuas debit', contra pacem dicti Domini
nunc, coron', 6c dignitat' fuas, &c. necnon con-

tra formam ftatut' in hujufmodi cafu edit' 6c

provis', &c. per quod prsecept' fuit, videlicet,

civitat' predict', quod non omitt', 13c. quin ca-

perent prxfat' Thomam Walcotc, fi, &c. ad re-

fpond', &V. 6c modo, fcilicet, ad deliberation'

gaols dicti Domini Regis de Newgate, tent' pro

civitat' London apud Juftice Hall predict' in

dicta parochia fancti Sepulchri, in warda de Fa-

ringdon extra London prsedict', ditto die Jovis,

undecimo die Julii, anno tricefimo quinto fupra-

drct', coram praefat' Williclm' Pritchard Mil*,

Majore civitat' London, ac aliis fociis fuis Jufti-

ciariis dicti Domini Regis ad gaolam fuam de

Newgate de prifon' in ea exilten' deliberand'

aifign', praefat' Juftic' dicti Domini Regis prius

nom ; nat' per manus fuas proprias deliberaver'

indictament' predict' hie in cur' de recordo in

formam juris terminand', &c. fupcr quo ad iftam

eandem deliberation' gaols diet' Domini Regis de

Newgate, tent' pro civitat' London praed' apud

Walcott, fub cuftod' Dudlei North Mil', 6c Petri

Rich arm', Vicecom' civitat' pisdict' (in quorum

cuftod' ex caufa prcedicta prsantea commifs'

fuit) ad barram hie duct' in propria perfona fua,

qui committitur prsfat' Vic' civitat' London, csV.

6c ftatim de prsmiffis prsdict', in indictameiu'

pnedicV fpecificat', ei fuperius impofit' allocuc',

qualit' fe vellet inde acquietari, idem Thomas

Walcott dicit, quod ipfe non eft inde culpabil',

6c inde de bono 6c malo pon' fe fuper patriam.

Ideo immediate ven' inde jur', &V. coram prs-

fat' Juftic' ult' nominal* hie, tfc. & jur' jurat' illius

per pnefat' Vic' ad hoc impanellat', fed', &c.

exact' vener', qui ad veritat' de prairnifs' dictnd'

elect', triat', 6c jurat', dicunt fuper facrament'

fuum, quod prsdictus Tho' Walcott eft culpa-

bil' de alt' prodition' predict' in indictamesit'

pvxdict' fpecificat', ei fuperius impofu' modo &c

forma, prout per indictameiu' pisdict' (upeiius

vcrfus eum fupponitur, 6c quod idem Thomas
Walcotc
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Wallcott nulla habuit bona feu catalla, terras five

tcnementa ad eorum notic' ; & fuper hoc ftatim

quacfic' eft de praefat' Tho' Walcott, fi quod pro

fe haheat vcl diccre fciat, quare cur* dicV Domi-
ni Regis hie ad judicium & execution' de eo

fuper veredicV praedicV procedere non debeat,

qui nihil ulterius dicit praeterquam ut prius dixe-

rat, fuper quo vifis, & per cur' hie plene intel-

lects omnibus & fingulis praemiflis, confiderat'

eft per cur' hie, quod praed' Tho' Walcott du-

catur ad gaolam dicV Domini Regis de Newgate,
unde venit, & ibidem fuper bigam ponatur, &
abinde ufque ad fureas de Tyburn trahatur, &
ibidem per collum fufpendatur, 6c vivens ad ter-

rain profternatur, & quod fecreta membra ejus

amputentur, & interiora fua extra ventrem fuum
capiautur, & in ignem ponantur, & ibidem com-
burantur, & quod caput ejus amputetur, quod-

que corpus ejus in quatuor partes dividatur, ill'

ponantur ubi Dominus Rex ea aflignare voluit,

&c. per quod praecept' fuit Vic', quod capercnt

eum, fi, &c. ad fatisfaciend', &c. & modo, fcil',

die Jovis prox' pott menfem Pafchae ifto eodem
termino, coram Domino Rege nunc apud

Weftm', ven' quidam Johannes Walcott, filius &
haeres praedicV Thomae Walcott defuncV, de alta

proditione praedicV convict' & attincV, per Be-

nedict' Browne Attornat' fuum, & habit' audit'

record' praedicV, fuper quo praed' Thomas con-

vicl' & attincV exiftit, dicit, quod in record' &
procefs' praedicV, ac etiam in redditione judicii

predict' manifefte eft errat' in hoc, vid', quod
apparet per record' praedicV, quod judicium red-

dit' eft pro dicVo Domino nuper Rege, ubi per

leges hujus regni Anglic judicium praedicV pro

dido Thoma Walcott reddi debuiflet, & in eo

manifefte eft errat'. Erratum eft ctiam in hoc,

viz. quod crimina in 6c per indictamentum prae-

dicV verfus praedicV Thomam impofit', per leges

hujus regni Anglian incerte, dubie, 6c nimis ge-

neralit' allegat' exiftunt, quodque idem indi£ta-

mentum fuppofuit, 6c eidem Thomae onerat &
imponit crimina diverfimoda, 6c toto genere

inter fc difcrepantia, quodque judicium fuperinde

reddit', fir 6c exiftit contrarium legibus Angliae,

£c minime pronunciand' vel imponend' pro vel

fuper hujufmodi crimina, qual' in indictamento

praedicV fupponuntur, 6c in eo manifefte eft er-

rat', unde pet' judicium cur' hie in praemifs', 6c

quod judic' 6c attincVur' praedicV ab error' prae-

dicV, 6c al' in recordo 6c procefs' prxdicV corn-

pert' exiftent', reverfetur, adnulletur, 6c penitus

pro nullo habeatur, 6c quod ipfe praedicV Johan-
nes Walcott filius 6c haeres praedicV Thomae, ad

omnia quae ipfe praed' Johannes, occafione judicii

&c attincVur' praedicV amiflt, reftituatur, (k. quod
..cur' hie procedat ad cxaminationem tarn record'

6c procefs' praedicV, quam materiar' fuperius pro

errore aflign', l$c. 6c quia cur' dicVi Domini
Regis hie dc judicio fuo de 6c fuper praemiffis

reddend' nondum advifatur, dies inde dat' eft

praefat' Johanni Walcott in ftatuto quo nunc, &c.
in cro' fancVe Trinitat', coram Domino Rege,
ubicunque, &c. dc judicio fuo inde audiend', &c.
ad quod quidem craft' fancVae Trinitat', coram

Domino Rege apud Weftm' ven' praedi&us Jo-
hannes Walcott per Attornat' fuum piaedicV, 6cy
ut prius, petit judicium, < 6c quod judicium &
attincVur* prasdicV, verfus praedicV Thomam Wal-
cott reddit', ab error' praedicV, 6c al' in recor-

do 6c procefs' praedicV compert' 8>c exiften', re-

verfetur, adnulletur, 6c penitus pro nullo habea-
tur, 6c quod ipfe praedicV Johannes Walcott,
filius 6c haeres praedicV Thomae, ad omnia qusc
ipfe idem Johannes, occafione judicii 6c attinftur'

praedicV amifit, reftituatur, 6c quod cur' hie
procedat ad examination' tarn record' & procefs*

praedicV, quam materiarum fuperius pro errore

aflign', &c. And after many Continuances 'tis entred

thus : Super quo vis', 6c per cur' hie intellects

omnibus 6c fingulis praemiflis, diligenterque exa-
minat' record' 6c procefs' praedicV, 6c err' per
praedicV Johannem Walcott fuperius aflign', 6c
al' in record' 6c procefs' praedicV compert' exi-

ften', maturaque deliberatione inde prius habita,

confiderat' eft, quod judicium praedicV ab error*

praedicV, 6c al' in record' 6c procefs' praedicV

compert' exiften', revocetur, adnulletur, 6c pe-
nitus pro nullo habeatur, 6c quod praedicV Jo-
hannes Walcott, filius 6c haeres praedicV Thomas
Walcott,, ad omnia quae ipfe occafione judicii 6c
attinctur' praedicV amifit, reftituatur, 6c quod
praedicV Johannes Walcott eat inde fine die, &c.
Et fuper hoc Johannes Trevor Miles, Attorn*
Domini Regis nunc general', qui pro eodem
Domino Rege in hac parte fequitur, coram Rege
ac proceribus hujus regni Angliae hoc praediclo

parliamento apud Weftm' in com' Middlefex af-

femblat', in propria perfona fua ven', 6c dicit,

quod in record' Sz procefs', ac etiam in reddi-

lione judicii fuper praedicV priori brevi didli Do-
mini Regis de errore corrigend', per praedicV

Johannem Walcott profecut' pro revocatione 6c

adnullatione judicii praedicV verfus praedicV Tho-
mam Walcott, fuper indictamentum praedicV,

pro alta proditione praedicV reddit', manifefte eft

erratnm in hoc, viz. quod ubi per rccordum prae-

dicV fupponitur, quod praedicV Johannes Walcote
pofuit loco fuo quendam Benedict' Browne At-
tornat' fuum ad profequend' praedicV primum
breve de errore in 6c fuper indictament' praedicV

pro alta proditione praedicV, quod tamen Bene-
dict' Browne nullum habuit warrant' Attorn' pro
eodem Johanne Walcott de recordo afHlat', ideo

in eo manifefte eft errat.' Errat' eft etiam in hoc,
viz. quod per record' praedicV apparet quod judi-

cium praedicV pro revocatione 6t adnullatione ju-

dicii praedicV verfus praedicV Thomam Walcott,
in forma praed' reddit', redditum fuit pro praed*

Johanne Walcott verfus dicV Dominum Regem,
ubi per legem terrae hujus regni Angliae judicium

ill' reddi debuiflet pro dicto Domino Rege verfus

cundem Johannem j ideo in eo fcil' manifefte eft

errat', 6c hoc parat' eft verificare, unde pet' judi-

cium, 6c quod judic' ill' ab error' praedicV, & al'

in record' dc procefs' praedicV exiften', revocetur,

adnulletur, 6c penitus pro nullo habeatur, 6c quod
dicVus Dominus Rex, ad quae omnia ipfe occafione

revocation' &c adnullation' judicii praedicV amiGt,

reftituatur, &c.

Me*
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Mich* ?f Car* II. B. R. claration, which Offences Jhall be judged High-Trea-
the Plea (drawn by Mr. Serjeant Rotheram) which fon, inter aha, inaditatum fuir automate ejufdem

he offered to the Court.
_

parliamenti, quod fi ullus cafus fuppofitu.^ efle

PRasdid' Algernon Sidney dicit, quod per proditio, qui non fpecificatur in eodem ftatuto,

ftatut' in p^rliamento inchoat' 6c tent' apud accident coram aliquibus Juftitiariis, Juftitiarii

Wek' odavo die Maii, anno regni Domini moram facient (Anglice Jhall tatry) fine aliquo
Regis nunc decimo tertio, & ibi continuat' ufque progreflu ad judicium (Angl ce going to Judgment)
tricefimum diem Julii tunc prox' fequen', 8c ab de prasdida proditione, ufque caufa morftretur
eodem tricefimo die Julii adjornatum uiique vice- & declaretur coram Regc & parliaruento fuo.

fimum diem Novembris tunc prox' fequen', in- Qyodque per ftatutum in parhamento tent' apud
timlatum, An Abl for the Safety and Prefervation of Weftm' in com' Midd', quinto die Odobris,
bis Majefty's Perfon and Government againfl Trea- anno regni Dominas Marias nuper Reginas Angltas

fonable and Seditious Practices and Attempts? inter primo, intitulatum, A Repeal of feveral Tre -Jons,

alia, ordinat' & inaditat' fuit, per autoritatem Felonies, and Praemunires, inadit' <uit, inter alia,

parliamenti prasdi&i, quod null' perfona five per- autoritate ejufdem parliamenti, quod abinde nul-

ionas, virtute adus prasdidi, incurreret aliquas lum fadum vel offens' exiften^per adum parlia-

penalitates in adu prasdido mentionat', nifi ip<e menti, vel ftatut' fad' proditio per verba ;cript'

vel ipfi profecut' eftet vel efTent infra fex men r
es notationem (mglice Cyphering) fad', aut alitor

prox' poft offens' commifc', & indict' effet fuper- quocunque capt' habit' cenfus ( \nghce deemed)

inde infra tres menfes polt talem profecutionem, vel adjudicat' efle dta proditio, nifi tantiim tal'

aliquo in ftatutu prasdid' coirent' in contrarium qua; declarantu & exprimuntur efle proditio in

non obftante. Et prasdidus Algernon ulterius vel per adum parliamenti, vel ftarut' fidum n
dieir, quod ipfe profecut' fuit & commiflus pri- anno vicefimo quinto regni prasnobilis Re->is Ed-
fonas Turri* de London, pro offens' in indida- wardi tertii cangen' vel concemen' proditi ne« vel

memo prasdid' mentionat', viceiimo fexro die declaraaones proditionis, & null' al', nee quod
Junii ultimo prsetcrito, & non antea, 8c ibidem aliquas pcenas mortis, penalities, vel forisfadur'

continuat' prifonar' hue ufque, & quod ipfe pvas- in aliquo modo fequuntur (Anglice enfue) vel (inc

di£t' Algernon non fuit indidat' pro aliquo vel alicui peccatori (Anglice Offender) vel peccatori-

aliqoibus offens' in indidamento piasdid' men- bus (Anglxe Offenders) pro facien' vel commit-
tionat', infra tres menfes prox* poft profecu io- ten' aliquim proditioncm .1 te»- quim tal' quas

nem prasdid'. Et h6c prasdid' \lgcrnon parat' in ftatuto praedido fado, in dido anno vicefimo

eft verificare; unde petit judicium, fi ipfe pras- quinto regni dicti Edwardi Regis ordin t' & pro-

did' Algernon, quoad aliquod crimen five of- vis', ahquo adu vel adus parliamenti, ltatut',

fens' in indidamento ptasdid' mentionat', quod vel ftatuta ad aliquod tempus antea habi'' vel

crimen vel offens' non fuit alta proditio ante con- fad' poit didum vicefimum quintum annum didi

fedionem ftatuti prasd', refpondere debeat, 8c nuper Regis Edwardi tertii, vel alqu^m al' de-

quoad omnes proditiones, crimina, 8c offens' in clarationem vel matenam in contraiium aliquo

indidamento prasdid' mentionata, quas non fuere modo non obftante. Et prasdidus Algern n di-

vel fuii alta proditio ante confedionem ftatuti cit, quod ipfe non eft culpabilis de aliqua vel ali-

prse. id', idem Algernon dicic, quod per ftatutum quibus proditi -ne vel proditionibus in indida-

in parliamento tento apud Weftm' in com' Mid- mento praedido mentionat' quas Ipecificatur vel

dlefex in fefto fandi Hiiarii, anno regni Domini fpecificantur in ftatut* u.timo mentionato modo
Edwardi nuper Regis Anglias tertii, anno regni 8c forma prout in indidamento prasdido men-

fui vicefimo quinto editum, intitulatum, A De- tionat'. Et de hoc ponit fe fuper patriate

Rex verfus Hampden d

, for a Mifdeameanour.

Hi? %6 Car'' II. B. R. gend' ult' die Junii, anno regni, &c. ^f. & di-

Midd' fl*. /^\Uod j >hannes Hampden nuper de verfis al' diebus & vicibus, tarn antea quam po-

\f paroch', &c. Gen', exiften' homo ftea, vi 8c armis, &c. apud paroch', &V. illicite,

pernitiofus, leditiofus, ac perfon' pravas mentis, injufte, maliciofe, 8c feditiofe le afle.. blavit,

necnon impiae, ii quiet', & turbulen' difpofition', conveniebat, confultabat, confpirabat, 8c confe-

ac machinans, prad cans, 8c falfo, illicite, 8c in- derabat cum diverfis male difpofit' find it' d d'

jufte, ma'itiofe, turbulent' 8c feditiofe intenden' Dom' Regis jur' prasd' ignot', 8c cum eifdem

pacem did' Dom' Regis nunc, 8c communem t'adabat de eifdem fuis nefandis 8c feditiofis com-